Nr
46
61
29
34
22
23
65
66

16

32

11
47
56
60

58

21
26
33
24
31
12
30
49

Datum Ausgabestelle
17.08.1903 Adorf

24.09.1902 Altenburg
25.07.1902 Aue

14.06.1903 Bad Elster
02.07.1901 Bad Elster
06.07.1901 Bad Elster
25.04.1900 Bautzen

28.03.1900 Bautzen

08.07.1883 Berlin-Alexanderplatz
02.01.1898 Bischofswerda
04.06.1893 Chemnitz
15.08.1902 Chemnitz
13.07.1883 Cottbus

09.08.1896 Dittersbach
02.10.1905 Dresden Hauptbhf.
19.09.1922 Dresden Hbf oder...
01.10.1904 Dresden Neustadt
28.09.1879 Dresden-Neustadt
26.09.1875 Dresden-Neustadt
05.02.1893 Erdmannsdorf
28.03.1918 Falkenberg b. Torgau
28.03.1918 Falkenberg b. Torgau
28.05.1901 Gorlitz

01.08.1901 Grottau

16.11.1902 Grulich

21.07.1901 Haindorf-Liebenwerda
10.08.1902 Haindorf-Liebenwerda
03.04.1897 Hamm

30.07.1902 Hof

04.06.1906 Jelesnia

Nach
Markneukirchen
Leipzig Bayer. Bhf
Stein-Hartenstein
Marktneukirchen
Marktneukirchen
Adorf
GroRdubrau
Kleinwelka, Kubschiitz
Frankfurt a/O.

Zschopau

Dresden Hauptbhf.
Goerlitz

Halbstadt
Glauchau
Lommatzsch/Nossen
Dresden-Cotta
Plauen i/V. ob. Bf
Schneeberg
Chemnitz
Chemnitz Hptbhf.
Chemnitz Hbf
Zittau

Zittau
Mittenwalde
Raspenau
Reichenberg.
Hannover
Altenburg

Bielitz Bielsko

Muster
Personenzug
Platzkarte
Personenzug, Doppel
Personenzug, Doppel
Personenzug, Doppel
Schnellzug-Erganzungsk.
Personenzug
Personenzug
Personenzug
Personenzug-Umweg
Personenzug, Doppel
Personenzug
Personenzug
Personenzug, Doppel
Zuschlag fiir Schnellzug
Personenzug
Eil-oder Personenzug
Personenzug
Personenzug
Personenzug
Eil-oder Personenzug
Eil- oder Personenzug
Sonntag-Fahrkarte, Doppel
Personenzug, Doppel
Personenzug
Personenzug
Personenzug
Personenzug
Platzkarte
Personenzug

Kl
4

w N

w s P wWwwdsps~HS

AW W W WNWWWWWWPH

Preis
0,10
0,50
0,55
0,60
0,40
0,10
0,00
0,00
1,80
0,40
1,60
1,60
1,90
1,40
1,20
6,50
0,30
7,30
6,60
0,70
3,10
3,10
2,10

0,56
0,30
0,94
3,60
1,00
1,50

Fk-Nr
9790
0353 Fur Zug D 27
7611
0617
3511
8755 fiir D-u. L Zige
1504 genaues Datum nicht
2748 genaues Datum nicht
5063
0398
9462
7321
5154
0643
5673
0419 Invlationszeit
0052
0030
0004
9272
1797 Invlationszeit
1797
0696
5478 Preis in Heller
7381 deutsch/tschechisch
8528
1304

Besonderheit

0421 Fur Zug D 21
4210 deutsch/polnisch

Blatt
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Nr
42
10
48
51
19
62
20
35
44
39
64
63
37
45
36
41

50
52
43
18
27
38
40
57
13
28
54
53

Datum Ausgabestelle
26.07.1903 Jocketa

31.07.1894 Johanngeorgenstadt
04.11.1905 Johanngeorgenstadt
18.04.1907 Karlsbad (B.E.B.)
27.11.1904 Klotsche

21.09.1900 Kochen

18.08.1905 Krakau

21.06.1903 Kratzau

03.08.1903 Kratzau

13.07.1903 Leipzig Bayer.Bhf.
09.05.1900 Lébau (Sa.)
14.05.1900 Lossnitzgrund
11.07.1903 Markneukirchen
09.08.1903 Markneukirchen
30.06.1903 Markneukirchen
24.07.1903 Mosel

24.05.1891 Nic.-Vorst. Chemnitz
02.07.1897 Niemes/Mimon
31.03.1907 Prag (B.N.B.)
18.04.1907 Prag St.E.G.

Nach
Netzschkau
Chemnitz
Annaberg i. Erzgeb.
Platten
Dresden-Wettinerstr.
Minchen Hbf
Wieliczka
Zittau Bhf.

Zittau Bhf.
Plauen i.V.ob. Bf.

Muster
Personenzug, Doppel
Militarfahrkarte
Personenzug, Doppel
Personenzug
Personenzug, Doppel
Personenzug
Personenzug
Personenzug, Doppel
Personenzug, Doppel
Platzkarte

GroRweidnitz, Kittlitz ( Personenzug

Dresden-Neustadt
Leipzig Bayer.Bhf.
Bad Elster

Eger

Zwickau Bahnhof

Siegmar

Reichenberg
Karlsbad B.E.B.

31.07.1903 Reichenbach i.V.ob.Bhf Dresden Hauptbhf.

01.05.1898 Reichenberg
25.05.1902 Reichenberg
12.07.1903 Reichenberg
19.07.1903 Reichenberg
23.12.1922 RolRwein
18.04.1897 Ruhbank
28.06.1902 Sebnitz
08.09.1913 Teschen
15.04.1913 Teschen-Boberthal

Zittau

Zittau Bhf.
Machendorf
Zittau Bhf.
Leipzig Hbf.
Hirschberg i/Schl.
Schandau
Gross-Kuntschitz
Bielitz Friedland

Eil- oder Personenzug
Personenzug, Doppel
Sonntagsfahrkarte, Doppel
Personenzug, Doppel
Personenzug, Doppel
Personenzug, Doppel
Schnellzugzuschlag
Personenzug
Schnellzug
Personenzug
Personenzug
Personenzug, Doppel
Personenzug, Doppel
Personenzug, Doppel
Arbeiterrickfahrkarte
Personenzug, Doppel
Personenzug
Personenzug
Personenzug

KI

W w wdbh wwwww

W W wwkr wwwdbddhowwwwwwwnNnwbd

Preis
0,70
1,20
2,60
1,50
0,50
2,60
0,60
1,13
1,13
1,00
0,00
0,30

12,40
0,40
2,50
0,45
0,35

11,00
3,56
7,80
3,05
0,33

0,42
1,91
15,00
1,70
0,65
1,40
1,10

Fk-Nr

Besonderheit
9541

0308

0357

4362 deutsch/tschechisch
2337

0582 Datum unbekannt
4194 deutsch/polnisch
2248

2987

3214 Fir Zug D 26

1825 genaues Datum nicht
0807 Datum unbekannt
0801

3592

9188

6077

5255 deutsch/tschechisch
2047 deutsch/tschechisch
4523 deutsch/tschechisch
1427

2007

3853 Preis in Heller

1422

7767

0068 Invlationszeit

0340

7322

7871 deutsch/tschechisch
4649 deutsch/tschechisch

Blatt
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Nr
59
55
15
14
17
25

Datum Ausgabestelle
17.05.1896 Tharandt
09.08.1917 Wekelsdorf
22.08.1897 Zittau
23.05.1897 Zittau
13.03.1898 Zittau-Schiesshaus
28.07.1901 Zittau-Vorstadt

Nach
Dresden-Plauen
...ersdorf-...ersbach
Reichenberg
Grottau
Oybin od. Johnsdorf
Oybin od. Jonsdorf

Muster
Eil-oder Personenzug
Personenzug
Personenzug, Doppel
Personenzug, Doppel
Personenzug, Doppel
Personenzug

KI

w w w w wnN

Preis
0,50
0,15
1,60
0,40
0,65
0,40

Fk-Nr Besonderheit
0025
0790 deutsch/tschechisch
4380
3059
0903
5887
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